do Agrupamento 95 Maia CNE. 

O Conselho Municipal de Juventude reunido na sessão de 10 de julho de 2019 

emite, por unanimidade, PARECER FAVORÁVEL à atribuição de apoio 

financeiro ao Agrupamento 95 Maia do Corpo Nacional de Escutas, no 

montante de € 1.477.03 (mil quatrocentos e setenta e sete euros e três 

cêntimos); referente ao ano de 2019, pelo que se envia o presente documento 

à Câmara Municipal da Maia, cumprindo o estipulado no ponto 3. do artigo 6º 

do Normativo de Apoio ao Associativismo Juvenil, para aprovação em reunião 

de Câmara.